Ato Convocatório

Aos Excelentíssimos Vereadores

       Itabaiana/SE, 07 de junho de 2024

O Presidente da Câmara Municipal de Itabaiana/SE, Breno Gois de

Rezende, vem através deste, conforme o Art. 9º, §3º, III da Lei Orgânica, como

também, os Arts. 17º, §1º, I, “i’’ e 60, Inciso I, ambos do regimento interno, convocar

todos Excelentíssimos Vereadores para Sessão Extraordinária a ser realizada no dia

10 de junho do corrente ano às 8h30 min.

Certos de contarmos com a atenção de Vossas Excelências, renovamos

votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Breno Gois de Rezende

Presidente da Câmara Municipal de Itabaiana/SE